
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2020 года № 37/247
Алапаевск

Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании
средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутата Думы муниципального
образования Алапаевское третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 7

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области,  решением Алапаевской районной территориальной избирательной

комиссии  от  03.06.2020  г.  №  05/23  «Об  утверждении  Порядка  выплаты

компенсации  и  дополнительной  оплаты  труда  (вознаграждения)  членам

избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса,  а  также  выплат

гражданам,  привлекаемым  к  работе  в  комиссиях,  в  период  подготовки  и

проведения  выборов   депутатов  Думы  Махнёвского  муниципального

образования  четвертого  созыва,  дополнительных  выборов  депутата  Думы

муниципального  образования  Алапаевское  по  одномандатному

избирательному округу № 7 в 2020 году», решением  №  10/71 от 24 июня

2020 года «Об утверждении Порядка  составления,  утверждения и  ведения

бюджетных  смет  избирательных  комиссий  по  средствам,  выделенным  из

местных бюджетов на подготовку и проведение выборов  в органы местного

самоуправления   на  территории   Алапаевского  района»,  Алапаевская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить  отчет  о  поступлении  и  расходовании  средств  местного

бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение

дополнительных  выборов  депутата  Думы  муниципального  образования

Алапаевское третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7

по состоянию на 10 сентября 2020 года (прилагается).



2. Направить отчет в Избирательную комиссию Свердловской области.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Шестакову Н.С.

Председатель,
Алапаевской районной 

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной 
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман


